Pœnasque queis & Tantali vincat sitim,
 Dirum laborem Sisyphi, Tityi alitem,
 Ixionisque membra rapientem rotam.
 Licet exstruat marmoribus, atque auro tegat
 Superbus aulam; limen armatae ducis
 Servent cohortes; mittat immensas opes
 Exhaustus orbis; supplices dextram petant
 Parthi cruentam; regna, divitias, ferant:
 Veniet dies tempusque, quo reddat suis
 Animam nocentem sceleribus, jugulum hostibus, 630
 Desertus, & destructus, & cunctis egens.
 Heu, quo labor, quo vota ceciderunt mea!
 Quo te furor provexit attonitum tuus,
 Et fata, gnate? cedat ut tantis malis
 Genitricis ira, quæ tuo scelere occidit! 635
 Utinam, aptequam te parvulum in lucem edidi
 Aluique, sœvæ nostra lacerassent feræ
 Viscera! sine ullo scelere, sine sensu innocens
 Meus occidisses: junctus atque hærens mihi,
 Semper quietam cerneret sedem Inferūm, 640

Pro-

bam & Hispanias cognovit, collapsus
 diu inter mortuos jacuit; ut resipuit,
 capite converberato, acutum se pronunciavit. *Idem.* *Turpem*] Hostis à Se-
 nau judicatus & quæsus ut puniretur
 more majorum, nudo pede &
 tunicatus consenso equo fugit ad
 Phœnix suburbanum, in quod ut
 clam introivit, quadrupes per effosæ
 cavernæ angustias receptus est. *Idem.*

621. *Tantali*] Thyest. v. 151. Nero
 autem, dum clandestinus ad villam in-
 troitus pararetur, aquam ex subiecta
 lacuna potaturus manu haesit, & hac,
 inquit, eſt decocta Neronis. *Idem.*

622. *Dirum*] Hippol. 1226. *Idem.*
Tityi] Hippol. v. 1228. *Idem.*

627. *Exhaustus*] Exactionibus. *Id.*
Supplices] Quod non fecerunt, rebel-
 lantes autem Armenia invaserunt. *Id.*
 Certe fecerunt per Teridatem. *Gron.*

630. *Sceleribus*] Suppliciis, quæ tantis
 sceleribus debentur. *F. Iugulum*] Vbi
 appropinquasse equites audiit, quibus
 præceptum ut vivum eum attraherent,
 ferrum trepidanter jugulo adegit. *Idem.*

631. *Desertus*] Fugientibus custo-
 dibus, nec reperio cuius manus perficeret
 percussoribus. *Ergo*, inquit, *nec amicum*
habet, *nec inimicum*. *Idem.* *Cunctis*]
 Fame & siti interpellante, panem qui-
 dem folidum oblatum aspernatus
 est, aquæ autem aliquantum bibit. *Id.*

639. *Meus occidisses*] Empf. à me
 non ablegandus. al. *meum occidisses*,
 id est, mihi coniunctus fuisset in-
 fans & innocens. *Idem.* Prior tamen
 lectio mihi prior. *Meus enim est quæ*
 non pudoret agnoscete vel apud infer-
 os, ubi nunc me pudor luctusque perpe-
 trius manet exte nefande, ut mox lo-
 quitur. *Grat.*

645. No-

Proavos, patremque, nominis magni viros.
Quos nunc pudor, luctusque perpetuus manet,
Ex te nefande, meque, quæ talem tuli.
Quid tegere cesso Tartaro vultus meos,
Noverca, conjux, mater infelix meis?